Mar. Schurmann
14. Aug.
48.

Nihilis: dant;

Scribe tui gorgii Eare, uno vobis, pri. laudissimam
 Virgiam: quam si ab ~~fructu~~ ^{id est} ingenio commendat
 omnium Bonarum vram capacissimam, a mod. ~~hinc~~
~~propterea~~ ^{ut} X. impleri, a piteale supra ~~est~~ ^{est} virtutibus
 singulari, injurios quodammodo ~~hinc~~ ^{et} ~~superuacua~~
 sermonis. Tame id commissum ~~est~~ ^{est} ~~hinc~~ ^{hinc} ~~propterea~~
 minuit, pro me licet ut cum ipse sim tunc ~~hinc~~
 sicut amicitia. Nihil est quod grauius vobis
 imprecior. Dum tamen proficere quae Eare humanitate
 excepit in me celestem fore, ~~hinc~~ ^{ne indignare si} ~~hinc~~
 philosophi tua vobis adscribere, et hoc audaculi
 te dicitur, qui mihi ~~pro~~ ^{pro} ~~me~~ ^{pro}
 et tibi, non dedisse beneficium; quia ~~me~~
 instrumentum utilitatis tuae fecit. ~~Explicit~~

Eae tibi, mox aq. Marianam ~~ca.~~ ^{concl.} ~~hinc~~
 propterea. Ad unum ut facias a ~~hinc~~
 de ~~ca.~~ ^{si q. signatur} ~~ca.~~ ^{ca.} ~~hinc~~
 illud te vides. Scribe ~~ca.~~ ^{ca.} ~~hinc~~
 cominus ~~ca.~~ ^{ca.} ~~hinc~~
 Quo major auro ~~ca.~~ ^{ca.} ~~hinc~~
 abigis. In officio ~~ca.~~ ^{ca.} ~~hinc~~
 Polid. b. six. ~~ca.~~ ^{ca.} ~~hinc~~

M. ~~ca.~~ ^{ca.} ~~hinc~~
 hinc ~~ca.~~ ^{ca.} ~~hinc~~